
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova" ze dne 26. 10. 2022 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
FITAZ spol. sr.o. 

se sídlem Pancířova 9, 143 00 Praha 4 - Modřany 
IČO: 45310815 
DJČ: CZ45310815 
zastoupená Janem Hodrem, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8672 
{dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 čl. 4) odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně 
požadovaných prací ve zhotovitelem předloženém dokumentu „Ohlášení změn stavby 1" dohodly na 
změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Ohlášení změn stavby 1) a přílohy
č. 2 (Rozpočet) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku {Ohlášení změn stavby 1). Celková cena
díla tak odpovídá součtú původní ceny díla (1 477 866,60 Kč bez DPH) a ceny dodatečně
požadovaných prací (27 441,75 Kč bez DPH) a činí 1 505 308,35 Kč bez DPH.

lil. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o srn luvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Přílohy: 
1. Ohlášení změn stavby 1
2. Rozpočet

2 



O HLÁŠENÍ ZMĚN STAV BY 1 
,,Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova" 

2BV 1 
(Změna během výstavby) 

Příloha č. 1 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, přispěvková organizace 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 26.10.2022

T!rmín plnění 
Aktualizovaný termín plnění 
Cena díla dle základní SOD 
Cena víceprací dle ZBV1 
Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 
FIT AZ spol. s r.o. 
IČ: 45310815

Oprávněná osoba: 

Popis předmětu změny: 

:15.01.2023 
: 15.01.2023 
: 1 477 866,60 Kč bez DPH 

27 441,75 Kč bez DPH 
: 1 505 308,35 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážni práce práce na stavbě 

Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova. Práce jsou prováděny podle zadávací

dokumentace, vyhotovené Správou služeb havního města Prahy. 

Zjištění: 

Dodatečná instalace chráničky Kopoflex 50 

Schůdky s podestou 

Na základě požadavku odboru informatiky byla dodatečně položena chránička Kopoftex 50 pro 

protažení kabelových rozvodů kamerového systému. 

Vzhledem k výšce podlahy 480 mm nad terénem je nutné zhotovit do buňky dispečerů schůdky 

o dvou stupních s podestou a zábradlím.



Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani 

nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné pro provedení 

tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV1. 

Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele: 



č.p. č. 

Práce nad rámec rozpočtu dle požadavku objednatele. 

FIT AZ spol. s r. o. 

Panciřova 9 
143 00 Praha 4 • Modřany 

IČ 45310815 

provozovna: 

Náměstí prezidenta Masaryka 92 
148 00 Praha 4 . Kunratice 

Správa služeb hlavniho města Prahy, Kundratka 19. 170 00 Praha 8 

Rekonstrukce odtahového parkoviště Kukulova 
Odtahové parkoviště Motol, Kukulova, Praha 5, p.č. 486/12 k. ú. Motol 

číslo zakázky: 1987 01 01 

SESTAVENI 
Práce EI 

Práce zámečnické 

Celkem 

VRN 

Celkem základ dané 

DPH 

Cena celkem 

Práce EI 

položeni trubky kopollex 0 50 mm 
specifikace:trubka kopoflex 

Práce zámečnické 

zaměřeni 
dilenská přlprava 
m()(ltáž podesty a schodů 
zinkování + doprava 
specifikace:podesta + schody z poloroštu. 

jekl - konstrukce 

doprava 

Vypracoval: 
v Praze dne: 

spojovací materiál 

5% 

21% 

3 685,00 

22 450,00 

26135,00 

1 306,75 

27 441,75 

5762,n 
33 204,52 

měr.jedn. 

bm 
bm 

počet 

67,0ů 
67,00 

Příloha č. 2 

jednot.cena 

26,00 
29.00 

položky 

celkem Kč 

3 685,00 

1742,ŮŮ 

1 943,00 

22 450,00 

750,00 
5 600,00 
3 460,00 
1800,00 

8 800,00 
800,00 

1 240,00 

1 




